СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.10.2024г.                                                                                                                № __
с. Новозыково

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новозыковского сельсовета от 22.12.2023 № 7-РС «О бюджете муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2024 год

  В соответствии с  пунктом 2 статьи 23  Устава муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края,
РЕШИЛ:

   1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новозыковского сельсовета от 22.12.2023 №7-РС «О бюджете муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2024 год»

   2.Направить указанное решение Главе Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края А.В. Деркиной для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель совета депутатов                                                   Е.С. Абалмасова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новозыковского сельсовета от 22.12.2023 № 7-РС «О бюджете муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2024 год»

1. Внести в решение Совета депутатов Новозыковского сельсовета от 22.12.2023 № 7-РС «О бюджете муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2024 год» следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 5445,9 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 4 693,9 тыс. рублей;
2) Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 5400,4 тыс. рублей;
3) Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2025 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) Профицит бюджета сельского поселения в сумме 77,6 тыс. рублей.
2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2024 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. В статье 2:
1) Приложение № 2 изложить в следующей редакции (прилагается);
2) Приложение № 3 изложить в следующей редакции (прилагается);
3) Приложение № 4 изложить в следующей редакции (прилагается);
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение официально обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета, в с. Тайна и п. Курлек, а также на официальном сайте Администрации Новозыковского сельсовета на платформе «ГОСВЕБ».

    Глава сельсовета                                                                                А.В. Деркина
         11 октября 2024 г.
[bookmark: _GoBack]          № ___-РС